Scheda tecnica
www.profilitec.com 1
COFLEX CAJ
DESCRIZIONE PRODOTTO
Giunto di dilatazione “invisibile”. Offre il vantaggio di essere
poco evidente e di confondersi quasi con la fuga. È
estremamente elastico e comprimibile e viene consigliato
l’utilizzo nella maggior parte dei pavimenti ceramici.

0/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
coflex >> CAJ Coestruso Sintetico Resinil + Resinflex
Cod. H mm Finitura
CAJ45P11270 4,5 P11 - Bianco Puro
CAJ60P11270 6 P11 - Bianco Puro
CAJ80P11270 8 P11 - Bianco Puro
CAJ100P11270 10 P11 - Bianco Puro
CAJ125P11270 12,5 P11 - Bianco Puro
CAJ45P23270 4,5 P23 - Grigio Cemento
CAJ60P23270 6 P23 - Grigio Cemento
CAJ80P23270 8 P23 - Grigio Cemento
CAJ100P23270 10 P23 - Grigio Cemento
CAJ125P23270 12,5 P23 - Grigio Cemento
CAJ45P32270 4,5 P32 - Beige Scuro
CAJ60P32270 6 P32 - Beige Scuro
CAJ80P32270 8 P32 - Beige Scuro
CAJ100P32270 10 P32 - Beige Scuro
CAJ125P32270 12,5 P32 - Beige Scuro
CAJ45P51270 4,5 P51 - Nero
CAJ60P51270 6 P51 - Nero
CAJ80P51270 8 P51 - Nero
CAJ100P51270 10 P51 - Nero
CAJ125P51270 12,5 P51 - Nero
APPLICAZIONE
1.	 Scegliere il profilo della dimensione H corrispondente allo spessore dela piastrella da posare prestando assoluta
attenzione che il profilo non deve superare il bordo del pavimento ma posizionarsi 0,5 ÷ 1 mm più basso;
2.	 Stendere con l’ausilio di una spatola dentata il collante nell’area di applicazione del profilo;